



## Jäsenkirje 3/2024

### Hyvä Leksiläinen

Kalenterin mukaan meillä on nyt virallisesti kesä, kun olemme kesäkuun puolella. Tämän viikonlopun aikana on juhlittu niin uusia ylioppilaita kuin muitakin vastavalmistuneita ja on koulujen päättäjäisviikonloppu.

Viimeisten viikkojen sää onkin ollut epätavallisen lämmintä, jopa hellelukumissa, joten tuntuu, että olemme saaneet nauttia kesästä jo pidempäänkin.

**Yhdistyksen kevätkauden viimeinen, ns. Extra Tiima oli 30.5.** ja helteisestä säästä huolimatta paikalla oli 37 jäsentä. Vieraana meillä oli kansanedustaja, Kokoomuksen virallinen EU-ehdokka Susanne Päivärinta, joka piti meille mielenkiintoisen ja vilkasta keskustelua herättäneen esityksen eduskunnasta ja EU:n toiminnasta.

EU-vaalien virallinen äänestyspäivä on sunnuntai 9.6. Muistathan käyttää äänioikeuttasi, koska jokaisella äänellä on merkitystä.

Viimeisessä Tiimassa meillä oli myös perinteiset arpajaiset, kivat ja monipuoliset voitot ja iloiset voittajat.

Toukokuun Tiimoista mainittakoon vielä musiikkineuvos Seppo Hovi ja ”Oi niitä aikoja” – esitys 16.5., jota oli seuraamassa 58 jäsentämme. Seppo Hovi on loistava muusikko, mutta myös tarinankertoja, joka johdatteli meitä 1900-luvun lauluista aina 70-luvulle asti.

**Kesän aikana toiminta jatkuu** ulkoilun ja lounaskerhon merkeissä. Ulkoilukerho 5.6. klo 13.30 tekee kävelylenkin Leppävaara-Vermonniitty-Perkkaa maisemissa ja Lounaskerho puolestaan kokoontuu 11.6.klo 13.15 Ravintola Mezzassa. 13.6. ulkoilemme Haagan Alppiruusupuistossa

**Elokuussa tulossa:** menemme Hyökyvuoren kesäteatteriin, jossa Cole Porterin musiikkiin perustuva esitys ”Anything Goes eli Yli Atlantin”. Tarkemmat tiedot myöhemmin.

**Syyskauden toimintaa aloittelemme** tekemällä lounasristeilyn 27.8. M/S Runeberg –laivalla Porvooseen ja bussilla Brunbergin tehtaamyymälän kautta takaisin.

**Syksyn ensimmäinen Tiima** starttaa torstaina 5.9. ja vieraaksemme tulee FT Kati Katajisto aiheena Historiallinen katsaus presidentti-instituutioon, valta ja vallan eri sävyt.

Syksyn ohjelma on viimeistely vaille valmis ja siitä tiedotamme myöhemmin.

Sitä ennen nautitaan kesästä, iloitaan kukista ja luonnosta – jokainen omalla tavallamme.

Toivotan jokaisella mukavaa ja rentouttavaa kesää ja hyvää mieltä!

Parhain terveisin  
Riitta

---

Leppävaaran seniorit ry  
Riitta Okka  
Puheenjohtaja  
Puh.040-5490712